(0304-2070754) ہوں گے اور یہ دونوں حضرات مولانا محمد مغیرہ اور مولانا تنویر الحسن نقوی کے ذریعے جماعت کی قیادت کو آگاہی دیتے رہیں گے، اس طرح ان شاء اللہ تعالیٰ پہلی باضابطہ کلاس جس میں علماء کرام اور مبلغین کا ذوق رکھنے والے حضرات کو دعوتِ شرکت دی جا رہی ہے، وہ 26 ستمبر 2016ء مطابق 23 ذوالحجہ 1437ھ کو صبح دارالمبلغین دفتر مرکزیہ نیو مسلم ٹاؤن لاہور میں شروع ہوگی، اس کا دورانیہ ایک ماہ کا ہوگا اور ان شاء اللہ تعالیٰ 27 اکتوبر 2016ء مطابق 25 محرم 1438ھ جمعرات کو مکمل ہوگی،

- ☆ جملہ شرکاء کے لیے درس نظامی تک کی تعلیم ضروری ہے۔
- ☆ پورا مہینہ دن رات دارالمبلغین میں قیام کرنا ہوگا۔
- ☆ قیام و طعام کا انتظام دفتر کے ذمہ ہوگا۔
- ☆ سو فیصد حاضری اور پوری دلچسپی کے حامل علماء کو پانچ ہزار روپے (-/5000) وظیفہ دیا جائے گا۔
- ☆ تمام شرکاء کو کتابوں کے سیٹ پیش کئے جائیں گے۔